[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 140/2017
PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2017
CONTRATO: 15/2017
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS
CONTRATADA: FABERGE DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO ZERO QUILÔMETRO, MARCA/TIPO HONDA – CIVIC SPORT GERAÇÃO 10, ANO/MODELO 2017/2017, TIPO SEDAN, CATEGORIA PASSEIO, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 2.0, CAPACIDADE PARA 05 LUGARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO DO PREGÃO Nº 02/2017.

DOTAÇÃO: 12.4.4.90.52.52.01.031.7001.2.001 (EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE) O VALOR TOTAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 99.000,00 (NOVENTA E NOVE MIL REAIS);
DATA: 11/12/2017

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA INICIA-SE A PARTIR DA DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DESTE CONTRATO, ENCERRANDO-SE NA DATA DA EMISSÃO DO ATESTADO DE RECEBIMENTO.

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.